
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata
Képviselő-testületének

17/2015.(XII.09.) önkormányzati rendelete

a helyi iparűzési adóról

Ököritófülpös  Nagyközség Önkormányzat  Képviselő-testülete  az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében és a helyi  adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) és h) pontjában, valamint
Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)
bekezdésének 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
(1)  Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzat  (továbbiakban:  Önkormányzat)  –  a  helyi
adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) alapján – illetékességi területén
helyi iparűzési adót vezet be.
(2)  Adóköteles  az  Önkormányzat  illetékességi  területén  állandó  vagy  ideiglenes  jelleggel
végzett vállalkozási tevékenység.

2. §
(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke: 2 %1

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a Htv. 37.§ (2)
bekezdés a) és b) pontjában meghatározott tevékenységnél naptári naponként 2.000,- forint.2 

3.§
(1) Ez a rendelet 2016. január 15. napján lép hatályba.

(2) Hatályát veszti a helyi adókról szóló 7/2004. (V.24.) önkormányzati rendelet.

Szabó Béla sk. Dr. Kovács Adrienn sk.
polgármester jegyző

Záradék:
A rendelet kihirdetése 2015. december 09. napján megtörtént.

Dr. Kovács Adrienn sk.
  jegyző

1 Módosította a 23/2016. (XII.05.) önkormányzati rendelet. Hatályba lépés időpontja: 2017. január 01.

2 Módosította a 19/2016. (XI.29.) önkormányzati rendelet. Hatályba lépés időpontja: 2017. január 01. 


